Pokojové termostaty
Úsporné řešení pro vaše topení
Technické údaje TP44 TP44 RF
Rozsah nastavenia teplôt 5 - 35 °C po 0,5 °C
Protimrazová teplota 7 °C
Prevádzkové režimy kúrenie/chladenie
Programy na dni Po-Ne, Po-Pá/So-Ne, 24 h
Počet možných zmien denne 6 po minútach

Maximální zatížení kontaktů 16(3) A
Napájení kontaktů 230 V
Objednací kód 6295 8269
Technické údaje TP39 TP 69
Provozní napětí 230 V /50 Hz
Maximální zatížení kontaktů 16(3) A
Napájení kontaktů 230 V
Kód 6299 11583
Technické údaje TP18
Provozní napětí 24 - 230 V
Maximální zatížení kontaktů 5(3.5)A
Napájení kontaktů 2 × 1,5 V AAA
Kód 7355
Technické údaje TP34 TP34 RF
Provozní napětí 230 V
Maximální zatížení kontaktů 6(2)A
Napájení kontaktů 2 × 1,5 V AAA
Kód 17168 17169
Jednoduchý elektronický pokojový termostat s LCD displejem, který zobrazuje teplotu v místnosti a aktuální stav termostatu (za-
pnut/vypnut). Bateriový 2×AAA.
displej
druh prevádzky
viečko batérií
kryt ovládacích prvkov
zápis do pamäte
nastavenie času a dňa
voľba programov komfortná teplota
nastavovacie tlačidlá
resetovacie tlačidlo
úsporná teplota
programovacie tlačidlá
nastavovací knoflík
LCD displej zobrazující:
čas, den, teplotu nastavenou i aktuální
a další informace
LCD displej zobrazujúci:
čas, deň, teplotu
nastavenú aj aktuálnu
a ďalšie informácie
prepínanie medzi manuálnym
a termostatickým
ovládaním
zapnutie/vypnutie
termostatu
symbol teploměru
nastavovací tlačítka
LED dioda
údaj o teplotě
LCD displej symbol teploměru a ruky
LED dioda indikující sepnutí zásuvky
LCD displej zobrazující teplotu
zásuvka termostatu
otočný knoflík s informativní stupnicí
pro nastavení teploty
TP18
TP39 a TP69
TP34 a TP34 RF
TZ33 a TZT63
TP08
Poskytuje výber z ôsmich prednastavených programov vrátane protizámrazového alebo vytvorenie ďalších ôsmich